ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA ESTRUCTURACIÓN DE UN PROYECTO DE INVERSIÓN 
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA DEL MUNICIPIO DE CHIPATÁ SANTANDER.  

2.  PRESUPUESTO OFICIAL: 
En el presupuesto oficial se encuentra costos directos, indirectos, así como los tributarios del caso que 
permitan un valor de TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($32.000.000,00), (incluidos 

tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo 
con la clase de contrato). 

PRESUPUESTO GENERAL        
COSTOS DIRECTOS DE PERSONAL        

CANT DESCRIPCIÓN SUELDO MESES DEDICACIÓN VR PARCIAL